
学院
代码

学院名称
专业
代码

专业名称
学
制

研究方向
拟招生
人数

备注（联系电话、学院网址、报考条件等）

082202 制糖工程
01糖化学
02糖生物学
03糖工程

1

082203 发酵工程

01发酵工学
02酶工程与技术
03工业微生物
04基因工程
05生物制药

5

014
环境与土木工程学

院 083000 环境科学与工程

01废水处理工程
02废物资源化工程
03大气污染控制工程
04环境功能材料
05环境生态
06环境地球化学

3
联系电话：0510-85910063

学院网址：http://building.jiangnan.edu.cn/

0811Z2 物联网技术与工程
01微纳传感器件与电路系统
02网络信息传输与智能处理
03物联网系统集成与控制

1

081100 控制科学与工程

01控制理论与控制工程
02检测技术与自动化装置
03系统工程
04模式识别与智能系统

5

物联网工程学院
联系电话：0510-85910641

学院网址:http://iot.jiangnan.edu.cn

江南大学2022年本科直博研究生招生目录

联系电话：0510-85918517

学院网址：http://biotech.jiangnan.edu.cn/

报考条件：
1、2022年普通高等学校应届本科毕业生，本科期间学习成
绩优秀，且获得推荐免试攻读硕士学位资格；
2、拥护中国共产党的领导，具有正确的政治方向，热爱祖
国，愿意为社会主义现代化建设服务，遵纪守法，品行端
正；
3、学术研究兴趣浓厚，有较强的创新意识、创新能力和专业
能力倾向；
4、符合学校规定的其他条件。

002 生物工程学院

注：拟招生人数仅供参考，实际招生人数将根据教育部正式下达的招生计划、实际录取的推免生人数及生源情况进行调整。

5

019


