江南大学2022年本科直博研究生招生目录

注: 拟招生人数仅供参考,实际招生人数将根据教育部正式下达的招生计划、实际录取的推免生人数及生源情况进行调整。

学院 代码	学院名称	专业 代码	专业名称	学 制	研究方向	拟招生 人数	备注(联系电话、学院网址、报考条件等)
002	生物工程学院	082202	制糖工程	- -	01糖化学 02糖生物学 03糖工程		联系电话:0510-85918517 学院网址:http://biotech.jiangnan.edu.cn/ 报考条件: 1、2022年普通高等学校应届本科毕业生,本科期间学习成 绩优秀,且获得推荐免试攻读硕士学位资格; 2、拥护中国共产党的领导,具有正确的政治方向,热爱祖 国,愿意为社会主义现代化建设服务,遵纪守法,品行端 正; 3、学术研究兴趣浓厚,有较强的创新意识、创新能力和专业 能力倾向; 4、符合学校规定的其他条件。
		082203	发酵工程		01发酵工学 02酶工程与技术 03工业微生物 04基因工程 05生物制药		
014	环境与土木工程学 院	083000	环境科学与工程	5	01废水处理工程 02废物资源化工程 03大气污染控制工程 04环境功能材料 05环境生态 06环境地球化学	3	联系电话:0510-85910063 学院网址:http://building.jiangnan.edu.cn/
019	物联网工程学院	0811Z2	物联网技术与工程	•	01微纳传感器件与电路系统 02网络信息传输与智能处理 03物联网系统集成与控制	1	联系电话:0510-85910641 学院网址:http://iot.jiangnan.edu.cn
		081100	控制科学与工程		01控制理论与控制工程 02检测技术与自动化装置 03系统工程 04模式识别与智能系统	5	